



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.11.2024

№ 271

г. Грозный

**О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 31 мая 2022 года № 150**

В целях приведения нормативного акта Чеченской Республики в соответствие с законодательством Российской Федерации Правительство Чеченской Республики **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Правила использования бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Чеченской Республики по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, утвержденные постановлением Правительства Чеченской Республики от 31 мая 2022 года № 150 (в редакции постановления Правительства Чеченской Республики от 13 февраля 2024 года № 20), следующие изменения:

1) в абзаце девятом пункта 2 слова «проводимых заблаговременно и» исключить;

2) в пункте 3:

а) в подпункте «г» цифры «10» заменить цифрами «15»;

б) в подпункте «д» цифры «50» заменить цифрами «75», цифры «100» заменить цифрами «150»;

в) в абзаце втором подпункта «е» цифру «1» заменить цифрами «1,5»;

г) в абзаце четвертом подпункта «е» цифры «400» заменить цифрами «600», цифры «200» заменить цифрами «300».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя Правительства
Чеченской Республики – министр
экономического и территориального
развития Чеченской Республики



Р.Р. Шаптукаев